
Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Casa Vereador Pedro Honório dos Santos 

Av. Juscelino Kubistchek, s/n -  Nova Esperança 
Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000 

CNPJ. 08.862.609/0001-81

Portaria N* 017/2023

O PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA, 
estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais em vista no art. 
Da lei 8.666/93, de 21 de julho de 1993.

Resolve:

Art. Io Nomear o servidor, VALDEMIR JOSÉ DA SILVA, portador do RG: 
9.128.608 SDS/PE e do CPF: 125.779.884-78, para exercer o cargo de 
Secretário Administrativo, no biênio de 2023 e 2024, nesta Casa 
Legislativa.

Art.2°- A presente Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Art.32 - Revogam-se as condições em contrario.

Registra-se, Publique-se e cumpra-se.

Barra de Guabiraba, em 01 de janeiro de 2023.

Presidente


